
TRADIZIONALE  T IRAMISÚ

Soletas Bañadas en Café Expreso y Vino Marsala

MERINGATA ALLE FRAGOLE

Merengue, Helado de Vainilla, Chocolate Fundido

Crema Chantilly, Fresa

TACOLENTA

Torta de Chocolate Estilo Ferrara, Helado del Chef 

RAVIOLI  AL CIOCCOLATO

Crema de Pistache, Avellanas, Nutella

I  NOSTRI  SORBETT I

Sorbete de Tres Sabores

TORTA DI MELE

Tarta de Manzana, Helado del Chef

FRAGOLE FLAMBÉ

Fresas, Jugo de Naranja, Sambuca, Pimienta Verde

Se termina con Helado de Cassis

CREPE SUOZETTE 

Crepe, Jugo de Naranja, Gran Marnier

280

280

280

280

480

340

750

750

I  NOSTRI   DOLCI

Premium Culinary 20% Descuento para All-Inclusive y Meal Plan.

Precios en pesos mexicanos e incluyen impuestos.

.

TRADIZIONALE  T IRAMISÚ                       

Traditional Ladyfingers with Espresso and Wine Marsala

MERINGATA ALLE FRAGOLE

Meringue, Vanilla Ice Cream, Melted Chocolate 

Chantilly Cream, Strawberry

TACOLENTA

Ferrara Style Chocolate Cake, Chefs Ice-Cream

RAVIOLI  AL CIOCCOLATO

Pistachio Cream, Hazelnuts, Nutella

I  NOSTRI  SORBETT I

Three Flavored Sorbet

TORTA DI MELE

Apple Cake, Chefs Ice-cream

FRAGOLE FLAMBÉ

Strawberry, Orange juice, Sambuca, Green Pepper

Cassis Ice-cream

CREPE SOUZETTE  

Crepe, Orange juice, Gran Marnier

280

280

280

280

480

340

750

750

I  NOSTRI   DOLCI

Premium Culinary 20% Discount for All-Inclusive and Meal Plan.

Prices in Mexicanpesos and include taxes.
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